
                  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. NIPT L72320033P 
               Adresa: Rruga Kavajës, Nd.133, Kodi Postar 1027, Tiranë, Shqipëri, 
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DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                                                        DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                        SEKTORI I PROJEKTEVE DHE INVSTIMEVE 
 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 24.01.2025 

 

1. 

Drejtuar:   

 

Operatorit Ekonomik : “KUPA” Sh.p.k me NIPT K51615512C 

Adresa:    Rr.Berisha, Argjinatura, Kamëz, Kodi postar 1001 

      ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO     JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2. 

Drejtuar:  “ASI INVEST” Sh.p.k me NIPT M01927023H 

Adresa:    Tiranë, Rruga Xhorxhi Martini, Pallati 17, Ap 5, Hyrja 5. 

                                  ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

 

Nëse po, të jepen dhënat: “UDHA” Sh.p.k me NIPT K77524909Q 

Adresa: Lagjia “Pjetër Budi”, Burrel, 8001. 

 

3. 

Drejtuar:  “BAMI HOLDING” me NIPT J94416206R 

Adresa:  Durrës, Fushë Krujë, Rruga Kameras dhe me zyrë qëndrore në adresë: Rruga e Durrësit, 

Pallati mbrapa Ring Center, Kati I, Tiranë, Albania, 1001. 

                   ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO     JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

4. 

Drejtuar: “FUSHA” sh.p.k  me NIPT    J61922018S 

 

Adresa:  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Murat Toptani, perballe Kinema Milenium, 

godina nr.3, Pedonalja. 

           ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO     JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Punë publike 

 

Lloji i Procedurës së Prokurimit: Procedurë e hapur - Punë - Marrëveshje kuadër me disa 

operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-33146-12-12-2024 

umber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Asfaltim i objekteve të investimeve dhe mirëmbajtje”, me 

fond limit 31,500,000 (Tridhjetë e një milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH dhe kohëzgjatje  12 

(dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i marrveshjes kuader. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13/12/2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 87 datë 

16 Dhjetor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT: 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “KUPA” sh.p.k    Numri i NIPT-it: K51615512C 

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 22.695.750 (Njëzet e 

dy milion e gjashtëqind e e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë)  lekë pa TVSH.

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                          

2. Operatori ekonomik “S I R E T A 2F” sh.p.k     Numri i NIPT-it: K51501008J  

  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 23.333.331 (Njëzet e 

tre milion e treqind e tridhjete e tre mijë e treqind e tridhjetë e një) lekë pa t.v.sh. 

     

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

3. Operatori ekonomik “ASI INVEST” sh.p.k     Numri i NIPT-it: M01927023H 

Me mbështjetje në kapacitetet e operatorit ekonomik  “UDHA” Sh.p.k me NIPT K77524909Q  

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 24.089.100 (Njëzet e 

katër milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind) lekë pa TVSH.   

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik “BAMI HOLDING” Sh.p.k          Numri i NIPT-it: J94416206R 

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 26.516.700 (Njëzet e 

gjashtë milion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind )  lekë pa TVSH. 

     

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. Operatori ekonomik “FUSHA” Sh.p.k            Numri i NIPT-it: J61922018S 

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 26.938.800 (Njëzet e 

gjashtë million e nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa t.v.sh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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 Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “S I R E T A 2F” sh.p.k     Numri i NIPT-it: K51501008J  

  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 23.333.331 (Njëzet e 

tre milion e treqind e tridhjete e tre mijë e treqind e tridhjetë e një) lekë pa t.v.sh. 

     

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Skualifikohet për këtë arsye: Operatori ekonomik “S I R E T A 2F” sh.p.k nuk u paraqit per te 

dorëzuar dokumentacionin e kërkuar nga Autoriteti Kontraktor brenda afatit të përcaktuar. 

 

Komisioni i vleresimit te ofertave skualifikoj operatorin ekonomik për mosparaqitje brenda afatit 

të përcaktuar dhe vijoj me rivleresimi e procedures duke vazhduar me opetorët ekonomik të 

kualifikuar si të suksesshëm në marrveshjen kuadër. 

Në këto kushte Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi të skualifikojë operatorin ekonomik  

“S I R E T A 2F” sh.p.k dhe të pasqyrojë ndyshimet në SPE. 

Sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020, 

“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar) si rrjedhojë komisioni 

i vleresimit te ofertave e shpall të pavlefshme këtë ofertë . 

Autoriteti kontraktor në përfundim konkludoi: 

Oferta të S’kualifikuara: 

- Oferta e operatorit ekonomik “S I R E T A 2F” sh.p.k     Numri i NIPT-it: K51501008J  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 23.333.331 (Njëzet e 

tre milion e treqind e tridhjete e tre mijë e treqind e tridhjetë e një) lekë pa t.v.sh. 
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Oferta të kualifikuara dhe renditja në Sistemin Elektronik të Prokurimit është: 

- Oferta e operatorit ekonomik “KUPA” Sh.p.k    Numri i NIPT-it: K51615512C 

Me vlerë: 22.695.750 (Njëzet e dy milion e gjashtëqind e e nëntëdhjetë e pesë mijë e   

shtatëqind e pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

 

- Oferta e operatorit ekonomik “ASI INVEST” Sh.p.k     Numri i NIPT-it: M01927023H 

Me mbështjetje në kapacitetet e operatorit ekonomik  “UDHA” Sh.p.k me NIPT 

K77524909Q  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 24.089.100 

(Njëzet e katër milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind) lekë pa TVSH.     

 

- Oferta e operatorit ekonomik “BAMI HOLDING” Sh.p.k  Numri i NIPT-it: J94416206R 

Me vlerë: 26.516.700 (Njëzet e gjashtë milion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 

shtatëqind )  lekë pa TVSH. 

 

- Oferta e operatorit ekonomik “FUSHA” Sh.p.k       Numri i NIPT-it: J61922018S 

Me vlerë: 26.938.800 (Njëzet e gjashtë million e nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e 

tetëqind) lekë pa t.v.sh . 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Operatori ekonomik “KUPA” sh.p.k    Numri i NIPT-it: K51615512C 

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 22.695.750 (Njëzet e 

dy milion e gjashtëqind e e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë)  lekë pa TVSH.

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 
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2. Operatori ekonomik “ASI INVEST” sh.p.k     Numri i NIPT-it: M01927023H 

Me mbështjetje në kapacitetet e operatorit ekonomik  “UDHA” Sh.p.k me NIPT K77524909Q 

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 24.089.100 (Njëzet e 

katër milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind) lekë pa TVSH.    

                                   

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 

3. Operatori ekonomik “BAMI HOLDING” Sh.p.k          Numri i NIPT-it: J94416206R 

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 26.516.700 (Njëzet e 

gjashtë milion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind )  lekë pa TVSH.    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

4. Operatori ekonomik “FUSHA” Sh.p.k            Numri i NIPT-it: J61922018S 

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 26.938.800 (Njëzet e 

gjashtë million e nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa t.v.sh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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